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NE baz€ (€ nenit 6, pika | t& Rregullores pér punén e Késhillit Drejtues té Universitetit t&
Prishtinés Nr. 977 & datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XV—&, & Késhillit Drejtues dhe
propozoj keté:

REND TE DITES

Miratimi i ekstrakt procesverbalit t& datés 25.02.2021;

Raport I menaxhmentit pér muajin janar/shkurt 2021;

Aprovimi i raportit t& komisionit pér shqyrtimin e aplikacioneve pér bursa, dhe lirim

nga pagesa ¢ semestrave pér studentét e UP-sg;

Diskutim dhe aprovim i Rregullores pér procedurén dhe masat disiplinore pér studentét

¢ Universitetit t& Prishtings;

5. Diskutim rreth miratimit t& buxhetit pér hapjen e konkursit pér emérimin, riemérimin
dhe avancimin e personelit akademik né UP;

0. Shyyrtimi i kérkesave/ankesave (€ paléve sipas komisionit t& ankesave t& KD-sé:

7. 'I'¢ ndryshme.

Lt b2

Mblcdhja do & mbahet ditén e enjte me daté 11.03.2021 né orén 14:00.




